



Control Number: 48371



Item Number: 265

Addendum StartPage: 0

ENTERGY TEXAS, INC.'S §
STATEMENT OF INTENT §
AND APPLICATION FOR AUTHORITY §
TO CHANGE RATES §

PUBLIC UTILITY COMMISSION
OF TEXAS

RECEIVED
2018 JUL 31 AM 11:21
PUBLIC UTILITY COMMISSION
FILING CLERK

RESPONSE OF ENTERGY TEXAS, INC.
TO CITIES' EIGHTH REQUEST FOR INFORMATION:
CITIES 8: 10 ADDENDUM 1

Entergy Texas, Inc. ("Entergy Texas" or "the Company") files its Response to CITIES' Eighth Request for Information. The response to such request is attached and is numbered as in the request. An additional copy is available for inspection at the Company's office in Austin, Texas.

Entergy Texas believes the foregoing response is correct and complete as of the time of the response, but the Company will supplement, correct or complete the response if it becomes aware that the response is no longer true and complete, and the circumstance is such that failure to amend the answer is in substance misleading. The parties may treat this response as if it were filed under oath.

Respectfully submitted,

Courtney Nicholson / *MC*
Courtney Nicholson
Entergy Services, Inc.
919 Congress Avenue, Suite 701
Austin, Texas 78701
(512) 487-3944 telephone
(512) 487-3958 facsimile

Attachments: CITIES 8: 10 ADDENDUM 1

CERTIFICATE OF SERVICE

I certify that a copy of the foregoing Response of Entergy Texas, Inc. to CITIES' Eighth Request for Information has been sent by either hand delivery, email, facsimile, overnight delivery, or U.S. Mail to the party that initiated this request in this docket on this the 30th day of July 2018.

Courtney Nicholson / *MC*
Courtney Nicholson

265

ENTERGY TEXAS, INC.
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
DOCKET NO. 48371

Response of: Entergy Texas, Inc.
to the Eighth Set of Data Requests
of Requesting Party: CITIES

Prepared By: Bobby R. Sperandeo Jr.
Sponsoring Witness: Kristine T. Jackson
Beginning Sequence No. LR2890
Ending Sequence No. LR2890

Question No.: CITIES 8-10

Part No.:

Addendum: 1

Question:

Post-test year adjustments: Please identify each item in the adjusted revenue requirement that was measured on December 31, 2017 and was not updated or measured beyond that date. Please provide a reference to the each related work paper.

Response:

The PTYA includes actual amounts closed to plant in service through February 2018 in account 1010AM and estimates the asset closings for the remaining four months (March 2018 - June 2018). Accumulated depreciation/amortization, accumulated deferred income taxes, depreciation expense, property taxes and federal income taxes were estimated as of June 30, 2018. Actual amounts for each item will be provided in a subsequent filing.

Addendum 1:

Please see the Company's response to OPUC 6-3 Addendum 1.